
 1 

 Αριθμ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 52170/15-10-2012 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

από το πρακτικό της υπ’ αριθμ. 21ης Τακτικής Συνεδρίασης 
του Δημοτικού Συμβουλίου Ιλίου 

Αριθ.  Απόφασης 300/2012                                                          ΘΕΜΑ 
Έκφραση σύμφωνης γνώμης για την αναμόρφωση 
προϋπολογισμού του Ν.Π. ΔΗΚΕΠΑ, οικονομικού 
έτους 2012 
 

Σήμερα στις 11 Οκτωβρίου 2012 ημέρα Πέμπτη και ώρα 20.30 μ.μ. το Δημοτικό 
Συμβούλιο του Δήμου ΙΛΙΟΥ συνήλθε σε Τακτική Συνεδρίαση στο Δημαρχιακό Μέγαρο, ύστερα 
από την υπ’ αριθμ. 50420/05-10-2012 πρόσκληση του Προέδρου κ. Κουκουβίνου Δημητρίου που 
δημοσιεύθηκε στον ειδικό χώρο του Δήμου και επιδόθηκε με αποδεικτικό στον κ. Δήμαρχο και σε 
όλους τους Δημοτικούς Συμβούλους την  05-10-2012      

Το Δημοτικό Συμβούλιο απαρτίζεται από σαράντα ένα (41) Μέλη. 
                                                                Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ  
ΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ: ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΛΙΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΜΕΛΗ Δ.Σ.: ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΔΕΥΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, 
ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΓΚΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΠΑΤΕΡΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΣ, ΠΑΤΣΟΥΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ, ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, 
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, ΤΣΙΤΣΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΖΟΡΜΠΑ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ, 
ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΚΟΧΥΛΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, ΒΛΑΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΔΑΛΑΜΑΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΕΛΕΝΗ, ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ, 
ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΧΡΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ,  
               

  Α Π Ο Ν Τ Ε Σ   
ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ, ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΑΥΓΟΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ,  
ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ Δ.Σ., ΜΗΛΙΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Δ.Σ.,  ΒΕΡΝΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Δ.Σ., ΑΪΒΑΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ.Σ. & ΜΠΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  Δ.Σ. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Β430ΩΕΒ-Π4Θ



 2 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υφίσταται  νόμιμη απαρτία, ο Πρόεδρος κ. Κουκουβίνος Δημήτριος  
κήρυξε την έναρξη της Συνεδρίασης, και το Δημοτικό Συμβούλιο εισέρχεται αμέσως στην εξέταση 
των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης. 

 
 ******************* 
 

Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου κ. Κουκουβίνος Δημήτριος εισάγει στο 
Συμβούλιο για συζήτηση το 19ο θέμα της ημερήσιας διάταξης αφορά ά την έκφραση σύμφωνης 
γνώμης για την αναμόρφωση προϋπολογισμού του ΔΗ.ΚΕ.ΠΑ. Δήμου Ιλίου, οικονομικού έτους 
2012 

Αφού θέτει υπόψιν του Συμβουλίου τον προϋπολογιστικό πίνακα Εσόδων – Εξόδων του Ν 
ΔΗ.ΚΕ.ΠΑ. Δήμου Ιλίου οικον. έτους 2012, ο οποίος εψηφίσθη στην συνεδρίαση του Δ.Σ. με την 
υπ’ αριθμ. 226/04-10-2012 Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου, προτείνει την λήψη σχετικής 
απόφασης. 
                                            ΤΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
 Έχοντας υπόψιν τα ανωτέρω, καθώς και την υπ’ αριθμ. 226/04-10-2012 Απόφαση του 
Διοικητικού Συμβουλίου του ΔΗ.ΚΕ.ΠΑ. Δήμου Ιλίου 
 
                                                ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  OMΟΦΩΝΑ 

Εκφράζει τη σύμφωνη γνώμη του επί της αναμόρφωσης του προϋπολογισμού του 
ΔΗ.ΚΕ.ΠΑ. Δήμου Ιλίου, οικον. έτους 2012, η οποία εψηφίσθη στην συνεδρίαση του Δ.Σ. του, με 
την υπ’ αριθμ. 226/04-10-2012 Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου, και έχει ως εξής: 
ΕΝΙΣΧΥΣΗ  Κ.Α. ΕΞΟΔΩΝ 

00.6125.0001 ΕΞΟΔΑ ΠΑΡΑΣΤΑΣΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΥ & ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΥ 800,00 
10.6011 ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ…. 52.000,00 
10.6021.0001 ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  ΑΟΡΙΣΤΟΥ… 45.000,00 
10.6051.0004 ΙΚΑ 5.500,00 
10.6052.0004 ΙΚΑ 6.500,00 
15.6041.0002 ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ 1/560Μ 1.500,00 
15.6471.0001 ΑΜΟΙΒΕΣ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ-ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΩΝ 55.115,78 
15.6021.0003 ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΕΡ.ΕΡΓΑΣΙΑΣ….. 8.000,00 
15.6051.0005 ΟΠΑΔ-ΤΥΔΚΥ 2.000,00 
15.6052.0004 ΙΚΑ 3.000,00 
 
ΜΕΙΩΣΗ  Κ.Α. ΕΞΟΔΩΝ 

10.6012 ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ… 7.000,00 
10.6051.0005 ΟΠΑΔ-ΤΥΔΚΥ 3.000,00 
10.6612.0003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ 3.500,00 
10.7134.0002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ Η/Υ 718,80 
10.7134.0003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ 4.631,00 
15.6041.0003 ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΙΔΟΧ 5.545,44 
15.6051.0004 ΙΚΑ 9.000,00 
15.6117.0002 ΑΜΟΙΒΗ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 954,00 
15.6212 ΦΩΤΑΕΡΙΟ & ΦΥΣΙΚΟ ΑΕΡΙΟ…. 52.900,00 
15.6234.0003 ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 2.237,60 
15.6277.0005 ΑΠΟΛΥΜΑΝΣΕΙΣ ΧΩΡΩΝ ΔΗ.ΚΕ.Π.Α. 6.425,60 
15.6471.0019 ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΦΕΣΤΙΒΑΛ 500,00 
15.6472.0001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΩΝ,ΕΠΑΘΛΩΝ 1.509,30 
15.6472.0008 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 15.382,00 
15.6611.0001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΒΙΒΛΙΩΝ ΚΛΠ 4.880,00 

ΑΔΑ: Β430ΩΕΒ-Π4Θ



 3 

15.6661.0004 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 8.750,00 
15.7135.0010 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΝΑΓΕΡΜΩΝ 3.230,04 
15.7336.0012 ΕΤΗΣΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ….. 4.342,00 
15.7336.0015 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ ΘΕΡΜΑΝΣΕΩΝ… 2.000,00 
15.7336.0016 ΣΙΔΗΡΟΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΣΕ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥΣ 

ΧΩΡΟΥΣ 
10.080,00 

30.7331.0022 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΔΑΠΕΔΩΝ 
ΑΝΟΙΚΤΩΝ ΓΗΠΕΔΩΝ 

9.105,00 

30.7331.0026 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΘΕΑΤΡΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΜΕΡΚΟΥΡΗ 4.000,00 
30.7331.0027 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ ΑΙΘΡΙΟΥ 2.500,00 
30.7331.0033 ΕΠΙΣΚΕΥΗ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΟΥ 

ΥΔΡΟΣΤΑΣΙΟΥ…. 
9.225,00 

30.7331.0035 ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΤΕΓΑΣΤΡΟΥ ΣΤΟ ΔΗΜ.ΣΤΑΔΙΟ 500,00 
30.7331.0038 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΥΡΥΘΜΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 

ΤΟΥ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟΥ 
2.500,00 

30.7331.0039 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ – ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΩΝ 
ΔΥΧΤΥΩΝ ΣΕ ΓΗΠΕΔΑ 

2.500,00 

10.6265 ΣΥΝΤΗΡ.& ΕΠΙΣΚ.ΕΠΙΠΛΩΝ & ΛΟΙΠΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΣΚΕΥΩΝ… 

500,00 

15.6472.0007 ΕΞΟΔΑ ΟΡΓΑΝ.ΑΘΛΗΤ.ΗΜΕΡΙΔΩΝ 1.000,00 
15.7135.0012 ΠΡΟΜ.ΜΙΚΡΟΦ.ΕΓΚΑΤ.ΑΙΘΟΥΣ.ΔΗΚΕΠΑ 1.000,00 
 

 
 

 
Στη συνέχεια  υπογράφεται από τα παρόντα στη συνεδρίαση Μέλη. 
 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  Δ.Σ.                                                           ΤΑ ΜΕΛΗ 
      
 
    ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: Β430ΩΕΒ-Π4Θ


